[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 31 » декабря  2008 года                                                        № 32
Об организации первоначальной

постановки граждан 1992 года рождения
на воинский учёт в 2009 году

      На основании Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и постановления главы Сургутского района от 29.12.2008 № 3621 «Об организации и проведении первоначальной постановки граждан 1992 года рождения на воинский учёт в 2009 году и проведении работы профессионального психологического отбора с данной категорией граждан»:
     1. С 01 января по 31 марта 2009 года организовать в городе Лянторе первоначальную постановку на воинский учёт граждан 1992 года рождения.

      2. Начальнику отдела по учёту военнообязанных Администрации города (Полищук Р.Н.):

      2.1. Завести личные дела на юношей, подлежащих первоначальной постановке на воинский учёт.
      2.2. Обеспечить своевременную явку граждан 1992 года рождения на призывной пункт по вызову военного комиссариата Сургутского района.

      2.3. Обеспечить доставку граждан в военный комиссариат Сургутского района для прохождения комиссии по первоначальной постановке на воинский учёт в сопровождении специалиста отдела по учёту военнообязанных.

      3. Руководителям предприятий обеспечить своевременную поставку автотранспорта для перевозки граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учёт на призывной пункт, согласно заявок отдела по учёту военнообязанных Администрации города.
      4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          В.В. Алёшин
_1230457188.unknown